La prestazione professionale dovrà essere svolta presso le sedi in cui si articola l’Istituzione 

Scolastica. 

❖ Compenso: 

L’importo preventivato per l’incarico per il supporto psicologico ammonta ad euro 40,00 (quaranta) 

lordi/ora onnicomprensivo di tutte le ritenute per massimo 80 ore per complessivi euro 3.200,00 

(tremiladuecento). 

La prestazione richiesta sarà retribuita previa presentazione della dichiarazione dell’attività svolta. 

Nel caso di esperto esterno sarà richiesta la fattura elettronica. 

❖ Criteri di selezione e valutazione: 

a) tre anni di anzianità di iscrizione all’albo degli psicologi o un anno di lavoro in ambito scolastico,